
 

 

 

 

Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601 

Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1  

K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA  

STŘEDOČESKÉHO KRAJE,  

příspěvková organizace 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

 

 

„Analýza provozních revizí“ 

 

 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

mailto:podatelna@zachranka.cz


 

 

 

 

Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601 

Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

2 

 

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 

Název: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO: 75030926 

DIČ: CZ75030926, nejsme plátci DPH 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SK, p.o. 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1.1.2 Kontaktní osoby za Zadavatele 

Kontaktní osoba zástupce 
Zadavatele ve věcech zadávací 
dokumentace: 

Ing. Anna Brožová 

Funkce: referent veřejných zakázek 

E-mail: anna.brozova@zachranka.cz 

Telefon: +420 731 610 156 
  

mailto:podatelna@zachranka.cz


 

 

 

 

Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601 

Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

3 

Dotaz č. 1 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dobrý den, v rámci této vypsané veřejné zakázky máme tyto dotazy, bez kterých považujeme jakékoliv 

nacenění za neodpovídající/irelevantní: 

 

1. Můžete poskytnout stávající harmonogramy revizí jednotlivých poboček, abychom byli 
schopni posoudit velikost poboček, a jejich osazení TZB, jako podklad pro kalkulaci 
nabídkové ceny? (existující specifikace technologií a jejich prvků, které jsou předmětem 
revizí na jednotlivých pobočkách) 

2. Bude posuzovaná dokumentace pouze v papírové podobě na jednom místě/jednotlivých 
pobočkách nebo ji budeme moci obdržet v elektronické podobě? 

3. Budou k dispozici k pobočkám další potřebné dokumenty k posouzení souladu současného 
nastavení – tedy především Požárně bezpečnostní řešení, Protokoly o vlivu na vnitřní 
prostředí, Provozní řády technologií a případné Směrnice? A jen v papírové nebo i 
v elektronické podobě? 

4. Můžete uvést bližší specifikaci objektů – výměry jednotlivých objektů, počty zaměstnanců v 
jednotlivých objektech a uvést seznam objektů, ve kterých 8 nadzemních podlaží a více? 

5. Můžete specifikovat, které objekty jsou ve vlastnictví zadavatele a které užíváte na základě 
nájemní smlouvy? 

6. Jedna z požadovaných činností je „posouzení rozsahu instalovaných zařízení a technologií 
vyhrazených technických zařízení a požárně bezpečnostních zařízení v objektech“ – jak je 
myšleno? Posouzení vůči čemu? (revizi/projektové dokumentaci/platné legislativě/jiné?) 

7. Na jakém základě vznikla uvažovaná maximální hodnota zakázky? Při požadavku fyzické 
návštěvy všech poboček a jejich inspekce v požadovaném rozsahu se jeví naprosto 
nereálná, pokud si špatně nevykládáme zadání jednotlivých činností. 

 
 

 

Odpověď č. 1 

1. Dokumentace bude k dispozici na 11 oblastních základnách. Dokumentaci má u sebe příslušný 

Provozně-ekonomický správce oblasti v kombinaci elektronické a papírové podoby. 

2. Bude se jednat o kombinaci podkladů. Některé máme v elektronické podobě, jiné v papírové. 

Dokumentace bude k dispozici na 11 oblastních základnách. Dokumentaci má u sebe příslušný 

Provozně-ekonomický správce oblasti. 

3. Ano, k dispozici bude veškerá dostupná potřebná dokumentace na 11 oblastních základnách 

opět v kombinaci elektronické a papírové podoby. Analýza má také za cíl ověřit, zda ZZS SK 

disponuje veškerými potřebnými dokumenty. Proto se může stát, že bude nalezen nesoulad nebo 

chybějící dokumentace, kterou budeme nuceni následně doplnit. 

4. 8 nadzemních podlaží a více nemáme nikde. Výměry a počty nemáme souhrnně připraveny. 

V případě potřeby připravíme (cca 1 den).  

5. Specifikaci jsme doplnili do přílohy č. 6 – seznam míst ZZS SK, která je součástí zadávací 

dokumentace. 

mailto:podatelna@zachranka.cz


 

 

 

 

Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601 

Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

4 

6. Posouzení vůči revizi a platné legislativě. 

7. Maximální hodnota veřejné zakázky vznikla kombinací průzkumu trhu, komparací s ostatními 

analýzami prováděných na ZZS SK a aktuálními možnostmi rozpočtu ZZS SK. Pro analýzu bude 

k dispozic 11 oblastních Provozně-ekonomických správců a Provozně-technických úsek na 

ředitelství pro přípravu potřebných podkladů. 

 

 

Byla provedena změna v zadávací dokumentaci. Jedná se o prodloužení doby na podání nabídek. 

 

Byla provedena změna v příloze č. 6 k zadávací dokumentaci (seznam míst ZZS SK).  

Došlo k doplnění právních vztahů. 

 

Ostatní text Výzvy pro podání nabídky, včetně její přílohy č. 1 – Krycí list nabídky, č. 2 – Čestné 

prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů, č. 3 – Souhlas s uveřejněním smlouvy 

(objednávky) na Profilu zadavatele a v Registru smluv, č. 4 – Čestné prohlášení o neexistenci 

střetu zájmů, č. 5 – Čestné prohlášení – mezinárodní sankce, č. 7 – Ceník – cenová kalkulace. 

 

Termín pro podání nabídek je nově stanoven na 07.03.2024 v 10:00 hodin. 

 

V Kladně  
 
 
 
 
____________________________  
MUDr. Pavel Rusý  
 
ředitel Zdravotnické záchranné  
služby Středočeského kraje,  
příspěvkové organizace 

mailto:podatelna@zachranka.cz

		2024-02-29T08:26:47+0100
	MUDr. Pavel Rusý




